- המשיב (ע"י ב"כ, סרן אבי פינרסקי)

ערעור על החלטה של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי מטכ"ל שניתנה בתיק מטכ"ל (מחוזי) 1260/13 (רס"ן רונן שור – שופט) ביום 29.10.2013. הערעור נדחה.

ה ח ל ט ה

כללי

1. למשיב, טור' מ. נ. ה., מיוחסת בכתב האישום עבירה של העדר מן השירות שלא ברשות, לפי סעיף 94 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955. כנטען, נעדר המשיב ממייטב, משך כשנה ותשעה חודשים שבסיומם התייצב. התביעה ביקשה בבית הדין קמא כי המשיב ייעצר עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו. מטעמו של המשיב נטען כי לא היה מודע לחובת התייצבותו, וכן כי לאור התנהגותו בסמוך למעצרו ואף לאחר מעצרו ניכר כי עילות המעצר בעניינו קהו באופן משמעותי.

בספטמבר 2009 יצא המשיב מן הארץ ללא היתר, כנדרש, ושב אליה כעבור שנה, באוקטובר 2010. בין לבין, זומן המשיב באופן טלפוני שלוש פעמים על-ידי לשכת הגיוס להסדרת מעמדו אך לא עשה כן. בעקבות כך, בוטל מעמדו כ-"בן ישיבה" כבר במאי 2010.
3. כעבור למעלה משנה, בחודש ספטמבר 2011, נשלח בדואר לביתו של המשיב צו מכוח סעיף 12 [לחוק שירות בטחון](#) [נוסח משולב], התשמ"ו-1986, הקורא לו לשירות מיום 31.1.2012. הצו נשלח לכפר חב"ד לכתובת מגוריו של המשיב, אך בציון מיקוד שגוי, שאותו מסר המשיב באחת הפעמים שבהן התייצב בלשכת הגיוס להסדרת מעמדו כ-"בן ישיבה". ברישום הכתובת נוסף גם מספר בן שלוש ספרות, שלא ברור מה מקורו.
4.

עוד נטען, כי אומנם המשיב לא ידע את מועד גיוסו המדויק, אך זוהי תוצאה ישירה של מעשיו, שכן המשיב היה חייב להתייצב באופן מיידי בלשכת הגיוס לאחר שהפר את תנאי דחיית השירות (כמפורט בסעיף 7 [לחוק דחיית שירות לתלמידי ישיבות שתורתם אומנותם](#),

התשס"ב-2002, וכן במסמכי דחיית השירות המצויים בתיק), וכי אם היה מתייצב, ממילא היו מודיעים לו על מועד גיוסו.

9. אשר לעילות המעצר, נטען כי באופן פורמאלי המשיב מצוי במעצר, וכי כעת, לאחר שתלוי ועומד כנגד המשיב כתב אישום חמור המייחס לו היעדרות ארוכה, היה מקום להורות על ביטול תנאי החופשה.

17. הערעור נדחה, אפוא. נוכח השעה המאוחרת יתייצב המשיב מחר, 31.10.2013, עד השעה 9:00 בבסיס מיטב. מובהר כי אין מניעה כי המשיב יתחיל בהכשרתו הצבאית. אם הדבר יצריך הצבתו ביחידה אחרת יפנו הצדדים בעניין לבית הדין המחוזי אשר יחליט בעניין מקום המעצר הפתוח.

ניתנה היום, כ"ו בחשוון התשע"ד,
30 באוקטובר 2013, בפומבי
ובמעמד הצדדים.

דורון פיילס, תא"ל
המשנה לנשיא בית הדין הצבאי
ל ע ר ע ר ו י ם

חתימת המגיה: _____ העתק נאמן למקור
סגן סבטלנה סוברנקו
תאריך: _____ קצינת בית הדין

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)